
 
Valtuutettu Aleksi Suron ym. valtuutettujen aloite koulujen ja päiväkotien pihojen 
kunnostamisesta 
 
Kaupunginvaltuusto 05.06.2023 § 83  
  
 Valtuutettu Aleksi Suro jätti seuraavan aloitteen: 
 

”Raision koulujen ja päiväkotien pihat ovat tällä hetkellä osittain hyvinkin 
heikossa kunnossa. Aika ajoin uusia hankintoja pihoille on tehty, mutta 
olemassa olevien pihavälineiden kunnossapito ja huolto on jäänyt erittäin 
vähäiselle. Fiksusti talouttaan hoitavan kaupungin tulisi uusien 
investointien ohella pitää erityistä huolta aiempien hankintojen 
kunnossapidosta, joka varmistaa myös pitkän käyttöiän. Pihojen kunnossa 
pysymistä on vaikeuttanut Raisiossa jatkuva ilkivalta, johon on syytä etsiä 
kunnostamisen yhteydessä ratkaisuja. 
 
Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että Raision kaupungissa 
toteutetaan kaikkien koulujen ja päiväkotien pihojen kunnostustarpeiden 
kartoitus. Tarpeiden ilmetessä suunnitellaan kartoituksen pohjalta myös 
aikataulu pihojen peruskorjausten toteuttamiseksi. Kunnostustarpeita tulisi 
jatkossa kartoittaa säännöllisesti ja yksiköiden pihojen kunnostusta pyrkiä 
tekemään ensisijaisesti koulujen loma-aikoina sekä 
kouluverkkouudistuksen yhteydessä. 
 
Kunnostustarve on noussut esille vahvasti kuluneen kevään aikana niin 
Raision Lasten Parlamentissa kuin myös nuorisovaltuuston käymässä 
keskustelussa Parlamentin jälkeen. Lisäksi usean koulun henkilökunta on 
ollut asiasta yhteydessä niin kaupunkiin kuin luottamushenkilöihin. 
 
Erityisesti keskustelussa on noussut esille pyörätelineiden vähäinen 
määrä, roskisten puute pihoilla, kameravalvonnan vähäisyys sekä 
rikkinäiset tai puutteelliset keinu-, palloilu- ja kiipeilytelineet. Tämän lisäksi 
useamman koulun yhteydessä olevan palloilukentän aidat ovat liian 
matalat, mikä aiheuttaa liikenneturvallisuutta vaarantavia riskejä myös 
läheisyydessä kulkevalle autotielle ja kevyelle liikenteelle. Koulujen pihoille 
on myös toivottu lisää vihreyttä, joka tunnetusti kohentaa niin 
kaupunkikuvaa kuin oppimistuloksiakin. Lisäksi koulujen pihojen viihtyisyys 
korreloi suoranaisesti välituntiliikunnan määrään ja näin ollen myös lasten 
ja nuorten hyvinvointiin. 
 
Raision lukion ja Rasekon ulkoilualueita ei pidä tulevassa selvityksessä 
unohtaa, sillä parannustarpeita löytyy myös näiden oppilaitosten pihoilta. 
Esimerkiksi Raision lukion piha toimii kaupunkimme käyntikorttina 
Alppiruusupuistossa vieraileville ulkopaikkakuntalaisille. Vaikka toisen 
asteen opiskelijoiden tarpeet toiminnallisuuden kannalta ovat erilaiset kuin 
peruskoulussa, piha-alueiden viihtyisyyttä tulisi parantaa mm. penkkejä, 
valaistusta ja vihreyttä lisäämällä. Kartoitusta ja peruskorjaussuunnitelmaa 
tehdessä tulee alusta alkaen osallistaa niin oppilaitosten opiskelijoita kuin 
henkilökuntaakin. 
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Päätös Aloite merkittiin pöytäkirjaan ja lähetettiin kaupunginhallitukselle 

valmisteltavaksi. 
 
 
Kaupunginhallitus 16.06.2023 § 243  
  
  
Esittelijä Kaupunginjohtaja Eero Vainio 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus lähettää valtuustoaloitteen infralautakunnan 

valmisteltavaksi. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 
Infralautakunta 11.03.2025 § 38    
867/10.03.02.00/2023    
 
 
 Valmistelija: kiinteistötyönjohtaja Hannu Koivisto, kiinteistöpäällikkö Ari 

Jalonen, tekninen johtaja Timo Oja, etunimi.sukunimi@raisio.fi 
 
Raision kaupungin tilapalvelut/kiinteistönhoito on tehnyt n. 8 vuoden ajan 
koulujen ja päiväkotien piha-alueilla vuosittaisia turvatarkastuksia 
yhteistyössä yksityisen toimijan kanssa; ao. toimijan asentajilla on vuosien 
kokemus leikkipaikkojen asennuksista ja huolloista. Turvatarkastusten 
raportit kirjataan erilliseen huoltoportaaliin. Kiinteistöjen piha-alueilla on n. 
500 erilaista leikkivälinettä, leikkipaikkoja on yhteensä 24 kpl. 
Turvatarkastus tehdään kaikista em. kohteista vuosittain. Tarkastusten 
lisäksi korjauksia tehdään havaittujen ja ilmoitettujen puutteiden mukaan. 
Ilmoitukset tulevat pääsääntöisesti leikkipaikkojen vastuuhenkilöiltä 
(rehtorit, päiväkodin johtajat).  
 
Pienet korjaukset tehdään nopealla aikataululla. Leikkivälineitä uusitaan 
tarvittaessa sekä leikkivälineiden normaalin elinkaaren mukaisesti. Mikäli 
leikkivälineitä joudutaan uusimaan, korjaus- tai uusimiskustannukset 
sisällytetään seuraavan vuoden talousarvioon (kiinteistöjen pihatyöt). 
Leikkivälineisiin kohdistuu valitettavasti myös ilkivaltaa. 
 
Raisiossa panostetaan koulujen ja päiväkotien pihojen viihtyisyyteen. 
Raision kaupunki on laatinut kävelyn ja pyöräilyn edistämisohjelman, joka 
hyväksyttiin vuonna 2023. Ohjelmassa on esitetty 23 
tavoite/toimenpidekokonaisuutta vuosille 2023–2035. Yhtenä 
toimenpiteenä parannetaan koulujen, oppilaitosten ja harrastuspaikkojen 
pyöräpysäköintiä. Vuosina 2023–2025 parannetaan neljän kohteen 
pyöräpysäköintiä valtion myöntämällä Käpy-rahoituksella (Kerttulan koulu, 
Kuloisten koulu, Kirjasto, Tahvion koulu). Myös urheilukenttien 
pyöräpysäköintiä on parannettu (mm. Ihalan kht, Kerttulan 



liikuntakeskus/liikuntahalli, Kuloisten ja Kaanaan koulujen kentät). 
Aikaisemmin runkolukittavia pyöräpaikkoja on lisätty kiinteistönhoidon 
rahoituksella Ihalan ja Friisilän kouluille.  
 
Friisilän koulun piha-aluetta kohennettiin vuonna 2024 sivistystoimen, 
liikuntapuolen, kunnallistekniikan ja kiinteistönhoidon yhteistyöllä. Piha-
alue salaojitettiin, valaistusta ja kameravalvontaa parannettiin sekä 
rakennettiin uusi peliareena (koripalloteline, palloseinä), lisäksi hankittiin 
liukumäki ja kiipeilyteline. Liikuntapuoli suunnitteli ”pururadan” Raikulan 
kentän metsäalueelle.  
 
Varppeen päiväkodin pihaleikki- ja liikkumismahdollisuuksien 
kehittämiseksi Raision kaupunki haki ja sai hankerahaa projektiin 
”Aktiivinen ja leikkisä Varppeen päiväkoti” (2024). Varppeen päiväkodin 
piha-alueelle tehtiin ko. hankerahalla mittava perusparannus yhteistyössä 
eri hallinnon alojen toimijoiden kanssa. Piha-alueella uusittiin valaistus ja 
kameravalvontaa lisättiin, salaojitettiin piha, lisättiin uusia leikkivälineitä, 
rakennettiin uusi peliareena ja asfalttirata sekä tehtiin lapsille 
mahdollisimman luonnonmukainen piha-alue, joka sai myös 
medianäkyvyyttä paikallislehdissä. 
 
Raision lukion piha-aluetta parannettiin toteuttamalla uusi pysäköintialue, 
lisäämällä valaistusta ja pyöräpaikkoja ja istutuksia sekä parantamalla 
hulevesien kulkua alueella. Ulkoroskiksia on lisätty jokaiseen kouluun, 
mutta niihin on kohdistettu runsaasti ilkivaltaa. Joidenkin koulujen roskiksia 
on jouduttu tästä syystä poistamaan. Muita toimenpiteitä toteutetaan 
vuosittain tarpeen mukaan. 
 
Yleisesti ottaen toimenpiteitä tehdään eri kohteissa vuosittain. Välineitä 
uusitaan yhteistyössä koulujen/päiväkotien kanssa; oppilaiden ja lasten 
sekä tilojen henkilökunnan toiveet huomioiden. Turvallisuutta parannetaan 
vuosittain lisäämällä ja uusimalla kameravalvontaa ja päivittämällä 
ulkovalaistusta. Rikkoutuneet välineet korjataan siten, että ne ovat 
käyttäjilleen turvallisia. 
 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Timo Oja 
 

Päätösehdotus Infralautakunta antaa valtuustoaloitteeseen edellä olevan vastauksen. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


